1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM
Independence - Freedom - Happiness

Singapore, ngày  14     tháng 08      năm 2018

Date 14 August 2018

ĐƠN TỪ NHIỆM
RESIGNATION LETTER

V/v từ nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Điện Gia Lai
Regarding: Resigning from BOD member of

Gia Lai Electricity Joint Stock Company

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP ĐIỆN GIA LAI
          HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP ĐIỆN GIA LAI

To: SHAREHOLDERS OF GIA LAI ELECTRICITY JOINT STOCK COMPANY
BOARD OF DIRECTORS OF GIA LAI ELECTRICITY JOINT STOCK COMPANY

Tôi tên là: Yasushi Ujioka

I am Yasushi Ujioka

Số CMND/hộ chiếu : TZ1070006 Ngày cấp: 24/6/2015 Nơi cấp: Nhật Bản

ID no./Passport no.: TZ1070006 issued on June 24th 2015 in Japan

Hiện là thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Điện Gia Lai nhiệm kỳ 2015 – 2020.

I have been a BOD’s member of Gia Lai Electricity Joint Stock Company for 2015 -2020.

Hiện tại, vì lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục thực hiện nhiệm vụ thành viên Hội đồng
quản trị Công ty Cổ phần Điện Gia Lai.

Due to individual reason, I could not continue to take responsible for the position of BOD’s
member of Gia Lai Electricity Joint Stock Company.

Nay, tôi làm đơn này trình Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cho phép tôi
thôi đảm nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị và thôi tham gia vào Hội đồng quản trị
Công ty cổ phần Điện Gia Lai kể từ ngày 18 tháng 09 năm 2018.

I hereby submit this letter to Shareholders and Board of Directors for allowance that I will
resign from the position of BOD’s member and will not join in Board of Directors from the
date of Semtember 19, 2018.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty
Cổ phần Điện Gia Lai.

I hope that Shareholders and Board of Directors of Gia Lai Electricity Joint Stock Company
will agree and approve.

Trân trọng cảm ơn.

   2/2

Your faithfully.

KÍNH ĐƠN

(Ký ghi rõ họ tên)
(Sign and full name)

Yasushi Ujioka

		2018-08-14T15:53:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIA LAI
	I am the author of this document